



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

D O D A T E K Č . 3
K E S M L O U V Ě O D Í L O Z E D N E
3 . 8 . 2 0 1 7 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších změn a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními
stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Dačice

Se sídlem: Krajčírova 27, 380 13 Dačice
Zastoupeno: Ing. Karlem Macků – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: 0603143369/0800

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Karel Macků, starosta města
V technických věcech jedná za objednatele: Zdeněk Sedláček, tel.: 723 680 295
Technický dozor objednatele: Ing. Martin Antoňů

I.2. Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

Se sídlem: Petra Bezruč 489/II, 392 01 Soběslav
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 1363
Zastoupený: Ladislavem Spilkou – jednatelem společnosti
IČO: 45021309
DIČ: CZ45021309
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 339941301/0100

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Ladislav Spilka tel.: 602 271 154
V technických věcech jedná za zhotovitele: Václav Říha tel.: 602 228 476

II. PŘEDMĚT DODATKU

- a) Smluvní strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 3. 8. 2017 o provedení úplného a funkčního díla - stavby: „**Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami, Dačice**“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem společností Spilka a Říha s.r.o. (dále jen „smlouva“) a z jejíhož plnění dosud smluvním stranám plynou práva a povinnosti, **které mezi smluvními stranami dosud nebyly vzájemně vypořádány a smluvně narovnány.**



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- b) Předmětem tohoto dodatku jsou následující úpravy smlouvy (s uvedením důvodů pro ně):
- i. navýšení ceny díla o cenu položek stavebních prací, dodávek a služeb uvedených ve změnovém listu č. 6, které zjevnou chybou v počtech nebyly zahrnuty do změny ceny díla v rámci dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřeného dne 13. 6. 2018,
 - ii. změna předmětu smlouvy o položky stavebních prací, dodávek a služeb, které **byly zhotovitelem v souladu s projektovou dokumentací již provedeny** (v rámci fakturace zhotovitelem bylo zjištěno, že v rozporu s projektovou dokumentací tyto položky dosud nebyly nezahrnuty v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a tudíž ani v ceně díla), a s tím související navýšení ceny díla,
 - iii. změna předmětu smlouvy a ceny díla týkající se neprovedených méněprací a provedených víceprací, které v souladu se smlouvou a na základě zápisů z kontrolních dnů ze dne 13. 6. 2018 a 27. 6. 2018 **byly požadovány objednatelem a zhotovitelem již realizovány, avšak dosud nebyly smluvně zahrnuty v ceně díla a na ní navazující fakturaci.**

Uvedené změny byly podrobně vyjádřeny ve změnových listech č. 19 až 23 a jsou přílohou tohoto dodatku smlouvy.

III. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY odst. III.2 a odst. III.3 smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a 2 se mění tak, že odstavec III.2 a III.3 nově zní:

III.2. Rozsah a kvalita díla jsou dány:

- a) Projektovou dokumentací ve stupni pro provedení stavby pod názvem Mateřská škola Za Lávkami, Dačice“ zpracovaná firmou DELTA projekt s.r.o., Antonínská 15, 380 01 Dačice, IČO: 25160150, zak. č. 07 04/2015 z 04-2016 a, včetně soupisů stavebních prací, dodávek a služeb. Projektové dokumentace jsou v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.*
- b) Rozhodnutí o umístění stavby, stavební povolení vydané Městským úřadem Dačice, odborem stavební úřad, Krajířova č.p. 27, 380 13 Dačice, č.j. OSÚ/3268-16 z 12. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 3. 2016.*
- c) Touto smlouvou o dílo, včetně přílohy č. 1. Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb.*
- d) Zadávacími podmínkami zpracovanými firmou STAVONA Tender, spol. s r.o. z 1. 6. 2017.*
- e) Nabídkou zhotovitele z 11. července 2017.*
- f) Příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla.*



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- g) *Dodatkem č. 1, včetně změnových listů 1 – 9.*
- h) *Dodatkem č. 2, včetně změnových listů č. 10 – 18.*
- i) *Dodatkem č. 3, včetně změnových listů č. 19 - 23.*

III.3. *Předmětem díla je demolice stávajícího objektu mateřské školy, novostavba mateřské školy, novostavba parkoviště s 27 parkovacími stánkami, zpevněných ploch, chodníků, oplocení, přípojek, přeložka kanalizačního řadu a úprava zahrady. Novostavba mateřské školy bude připojena na nově budovanou elektrickou a plynovou přípojku. Novostavba mateřské školy (dále též MŠ) bude vytápěna plynovým kondenzačním kotlem v kombinaci s nepřímým ohříváním zásobníkem teplé vody. Novostavba mateřské školy je dvoupodlažní objekt, ve kterém budou vytvořeny čtyři samostatné třídy MŠ – dvě v přízemí a dvě v patře. Jednotlivá podlaží MŠ budou propojena prostřednictvím dvou jednoramenných schodišť situovaných v západní a východní části budovy. Bezbariérové propojení obou podlaží bude zprostředkováno výtahem situovaným v ose hlavního vstupu. Materiálově se novostavba skládá především z železobetonových základových pasů, obvodových stěn z masivních dřevěných panelů doplněných o tepelný izolant, vnitřních nosných stěny z masivních dřevěných panelů doplněných dřevěným obkladem, železobetonových stěn chráněných únikových cest, sádkokartonových příček, dřevěných velkoplošných žebrových elementů stropních konstrukcí z vícevrstevných masivních dřevěných desek, z železobetonových stropních konstrukcí a z dalších materiálů a konstrukcí, viz PD. Dále jsou předmětem díla stavební práce obsažené ve změnových listech č. 1 - 23.*

IV. ZMĚNA CENY DÍLA

Článek V. CENA DÍLA odst. V.1 smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a 2 se mění tak, že odstavec V.1 nově zní:

V.1. ***Celková cena díla bez DPH činí:*** **43 281 700,67 Kč**

Cena díla je ujednána pro rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a článkem III. této smlouvy ve znění Dodatku č. 1 (kde byl chybně uveden celkový součet staveb – správný součet je 42.252.973,40 Kč), Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 jako cena nejvýše přípustná. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo jako příloha č. 1, a změnovými listy č. 1 – 18. Cena díla je upravena o cenu stavebních prací, dodávek a služeb, jak jsou specifikovány ve změnových listech č. 19 až 23, vzniklou oceněním technických jednotek jednotkovými cenami, přičemž tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.

Celková cena díla v Kč bez DPH se člení dle staveb:

Stavba „Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami, Dačice“

SO-00 Vedlejší a ostatní náklady: **1 062 368,- Kč**



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

<i>Demolice:</i>	<i>3 257 852,- Kč</i>
<i>SO-01 Novostavba mateřské školy:</i>	<i>35 717 683,92 Kč</i>
<i>SO-02 a 03 Parkoviště, zpevněné plochy a chodníky:</i>	<i>913 166,- Kč</i>
<i>SO-04 Oplocení:</i>	<i>202 110,- Kč</i>
<i>SO-05 Kanalizační přípojka:</i>	<i>992 415,- Kč</i>
<i>SO-06 Plynovodní přípojka:</i>	<i>79 468,- Kč</i>
<i>SO 07 Zrušení části kanalizačního řadu a jeho přeložka:</i>	<i>327 253,74 Kč</i>
<i>SO 08 Úprava zahrady MŠ:</i>	<i>729 384,01 Kč</i>

Daňová povinnost k dani z přidané hodnoty bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti.

V.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 3. 8. 2017 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její schůzi konané dne 2018 pod č. usn. /...../RM/2018 nadpoloviční většinou hlasů a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 3, včetně původního znění smlouvy ze dne 3. 8. 2017, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 6 a č. 19 až 23

Město Dačice

Každý má právo na vzdělání – Mateřská škola Za Lávkami – Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele 0394/2017, číslo smlouvy zhotovitele 1717/2017.



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

27. 09. 2018

V Dačicích dne2018.

Za objednatele:



Za město Dačice

Ing. Karel Macků, starosta

27. 09. 2018

V *Dačicích* dne2018.

Za zhotovitele:

Za společnost Spilka a Říha s.r.o.

Ladislav Spilka

S PILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezručů 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -11-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275

Akce : MŠ Za Lávkami Dačice

REKAPITULACE OCENĚNÍ VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ K DODATKU Č. 3

ZL	Popis více-méněpráce	cena bez DPH
19.	SO 01 - ÚT (systémové desky)	231 188,82 Kč
20	SO 01 -ZTI (závěsné WC, docenění skutečnost x rozpočet)	185 838,54 Kč
21	SO 08 - Terénní úpravy -celoplošně ornice a zatravnění	257 904,50 Kč
22	SO 01 - SDK podhledy, minerální podhledy, čela	178 117,12 Kč
23	SO 01 - odpočty nerealizovaných položek	-24 496,53 Kč
6	SO 08 - nezapočtený ZL z dod. č. 1.	31 460,51 Kč

Celková cena Dod. č. 3 bez DPH 860 012,96 Kč

Cena dle SOD + Dod. č. 1 a 2 42 421 687,71 Kč

Celková cena díla včetně Dod. č. 1, 2 a 3 bez DPH 43 281 700,67 Kč

S PILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezručova 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021609 -11-
Tel./fax: 381 521 267 / 724 231 275

ZMĚNOVÝ LIST č. : 19

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy	
Díl 731 Kotelny	-3 972,00 Kč
Díl 736 Podlahové vytápění	235 160,82 Kč
Celkem bez DPH	231 188,82 Kč

Důvod: 731 Kotelny - položka navíc
736 Podlahové vytápění - chybná výměra systémových desek, chybějící skříň rozvaděče

Za objednatele:	Dne: 28. 06. 2018	SPIILKA a ŘÍHA s.r.o. Petra Bezruče 489/II 392 01 SOBĚSLAV DIČ CZ45021309 -41- Tel./fax: 381 521 267, 72- 231 275
Za TDI :	Dne: 28. 06. 2018	Za zhotovitele:
		Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek



19.

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - podlahové vytápění
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 731 Kotelny						-3 972,00
173	731249126R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva přes 35 do 52 kW	soubor	-1,00000	3 972,00	-3 972,00
Díl: 736 Podlahové vytápění						235 160,82
259	736110214RT3	Podlahové vytápění systémová deska 30-2mm	m2	543,43000	423,75	230 278,46
269	55130017444	Skříně pro rozdělovače UP 12 (bílá barva)	kus	1,00000	4 882,36	4 882,36
Díl: 731,736 Kotelny, Podlahové vytápění celkem						231 188,82

Výkaz výměr systémových desek -viz.list systémové desky

MŠ Dačice

			syst.deska	TI		TI	syst.deska
m.č.	1.NP		1.NP	20mm	m.č.	2.NP	2.NP
1	4,40				1	23,75	
2	14,00			14,00	2	21,72	21,72
3	73,03		73,03		3	5,92	5,92
4	11,36				4	4,00	4,00
5	9,11				5	59,24	59,24
6	1,57				6	53,63	53,63
7	1,35				7	13,87	13,87
8	1,35				8	13,00	13,00
9	1,35				9	3,97	3,97
10	18,75				10	1,73	1,73
11	4,57			4,57	11	1,66	1,66
12	2,70			2,70	12	14,94	14,94
13	9,11			9,11	13	6,17	
14	9,11			9,11	14	3,71	
15	42,77			42,77	15	18,97	18,97
16	5,16				16	14,94	14,94
17	5,22				17	53,63	53,63
18	4,50				18	59,24	59,24
19	1,62				19	1,66	1,66
20	3,87				20	13,00	13,00
21	11,36				21	13,87	13,87
22	65,14		65,14		22	1,73	1,73
23	32,03		26,03	pod schodištěm -6m2	23	3,97	3,97
24	17,67		17,67		24	4,00	4,00
25	52,94	rozp.	52,94		25	5,92	5,92
26	59,24		59,24		26	21,72	21,72
27	13,00		13,00				
28	13,87		13,87				
29	1,66		1,66				
30	3,97		3,97				
31	1,73		1,73				
32	4,00		4,00				
33	5,92		5,92				
34	2,88						
35	6,17						
36	2,19						
37	1,40						
38	18,97		18,97				
39	17,67		17,67				
40	52,84	rozp.	52,84				
41	59,24		59,24				
42	13,00		13,00				
43	13,87		13,87				
44	1,66		1,66				
45	3,97		3,97				
46	1,73		1,73				

47	4,00	4,00					
48	5,92	5,92					
49	32,03	26,03	pod schodištěm -6m2				
51	4,83						
52	3,77						
53	49,64						
54	9,49						
55	4,09						
56	5,58						
				82,26			
	822,37	557,10			439,96	406,33	963,43
						rozpočet	420,00
						rozdíl	543,43

ZMĚNOVÝ LIST č. : 20

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 725 Zařizovací předměty
--	--

Celkem bez DPH

185 838,54 Kč

Důvod: požadavek investora na záměnu plánovaných kombi WC (dle soupisu prací k SOD) za závěsná WC, a to hlavně z hygienických důvodů

Za objednatele:

Dne:

28. 06. 2018

Za zhotovitele:

S PILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruče 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -11-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275

Za TDI :

Dne:

28. 06. 2018

Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek



20.

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - ZTI WC závěsné, sprchové vaničky
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				185 838,54
Rožpočet :						
74	725013132R00	Klozetové mísy Klozet kombi OLYMP, nádrž s armat. odpad šikmý, bar	soubor	-11,00000	3 569,65	-39 266,15
75	64237314R	mísa klozetová diturvit stojící, dětská; h = 350 mm; š = 295 mm; hl. 385 mm; splach. ploché; odpad svislý; bílá	soubor	-24,00000	3 166,62	-75 998,88
80	725017134R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	-1,00000	1 116,95	-1 116,95
87	725823111RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, nadstandardní	kus	-1,00000	1 669,67	-1 669,67
95	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	-1,00000	633,32	-633,32
96	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	518,17	-518,17
428	342263320R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení WC	kus	-43,00000	1 151,50	-49 514,50
429	342263320RT2	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmět úprava pro osazení WC	kus	-1,00000	1 151,50	-1 151,50
Realizace :						
		WC závěsné - set do lehkých stěn	kus	34,00000	5 226,00	177 684,00
		WC závěsné - keramika	kus	34,00000	2 503,00	85 102,00
		WC závěsné - prkénko	kus	34,00000	462,00	15 708,00
		WC závěsné - tlačítko	kus	34,00000	750,00	25 500,00
78	725019844R11	Sprchové vanička 900/800	kus	5,00000	5 250,84	26 254,20
82	725860212R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka	kus	32,00000	610,29	19 529,28
91	55145016R	baterie dřezová nástěnná; rozteč 133 až 173 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko ploché ústí; 180 mm	kus	1,00000	1 612,10	1 612,10
93	725249102R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček	soubor	5,00000	863,62	4 318,10

ZMĚNOVÝ LIST č. : 21

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 08 Úpravca zahrady Díl 1 Zemní práce
--	--

Celkem bez DPH

257 904,50 Kč

Důvod: požadavek objednatele na úpravu celé zahrady, aby došlo k sjednocení ploch a k navezení a rozprostření kvalitní ornice (původní povrch byl tvořen vesměs navážkou s nekvalitní zeminou a trávou) a také k ozelenění. celé plochy

Za objednatele:

Dne:

28. 06. 2018

Za zhotovitele:

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruče 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ4502 309 -11-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275

Za TDI :

Dne:

28. 06. 2018

Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek



21.

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 08	Uprava zahrady MŠ - terénní úpravy
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				257 904,50
5	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	150,00000	287,87	43 180,50
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	150,00000	172,72	25 908,00
6	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v	m2	800,00	28,78	23 024,00
27	180404111R00	Založení hřišového trávníku výsevem na ornici	m2	3 200,00	51,81	165 792,00

ZMĚNOVÝ LIST č. : 22

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce - SDK podhledy

Celkem bez DPH

178 117,12 Kč

Důvod:

úpravy množství a typů sádkartonových podhledů, doplnění minerálního podhledu sociálů a obyčejného SDK na zakrytí technických rozvodů vedených pod požárními podhledy - nesoulad projektové dokumentace a soupisu prací nebo změny vyvolané přeřesením požárních úseků a vedení rozvodů vzduchotechniky

Za objednatele:

Dne:

28. 06. 2018

Za zhotovitele:

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruče 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021319 -11-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275

Za TDI :

Dne:

28. 06. 2018

Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	03_2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy - SDKpodhledy, minerální podhledy, čela a kastlíky
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				178 117,12
432	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná požární odolnost 15 min, DP1 1.NP: : 1,57+9,11+9,11+42,77+4,83+3,77+9,49+4,09+5,58 : 90,32	m2	-90,32000	673,62	-60 841,36
1	76758-6250RT	Minerální podhled rockfon Sofit 1.NP : 11,36+(13+13,87+1,66+3,97+1,73)*2 2.NP: (13,87+13+3,97+1,73+1,66)*2	m2	148,28000	616,00	91 340,48
2	342264051RT1	SDK podhled standard 1x12,5 RB 1.NP : 17,4+11,4+4+5,92+6,17+18,97+11,4+4+5,92 2.NP:23,75+5,92+4+14,94+6,17+3,71+18,97+14,94+4+5,92 rozpis - viz.VV SDK podhledů	m2	187,50000	568,00	106 500,00
3	416093090RT1	SDK čela rovná 1.NP m.č.1.03: 3,4 m.č.1.22: 2*9 (2 x skoková změna výšky podhledu) m.č.1.24: 2,8 (VZT, osvětlení) m.č.1.39: 2,9(VZT, osvětlení) m.č.1.35 3,4(VZT, osvětlení) m.č.1.28: 2,1 (sprcha) m.č.1.27: 5,5(VZT jednotka) m.č.1.43: 2,1 (sprcha) m.č.1.42: 5,5(VZT jednotka) 2.NP m.č.2.07: 2,1 (sprcha) m.č.2.08: 5,5(VZT jednotka) m.č.2.21: 2,1 (sprcha) m.č.2.20: 5,5(VZT jednotka) m.č.2.16 : 6 (VZT jednotka)	m	60,90000	484,00	29 475,60
4	416093090RT2	SDK čela oblá 2.NP m.č.2.01:12,6	m	12,60000	924,00	11 642,40

MŠ Dačice**1.NP**

m.č.	m2	SDK pohled Standart
1	4,40	
2	14,00	
3	73,03	
4	11,36	
5	9,11	
6	1,57	
7	1,35	
8	1,35	
9	1,35	
10	18,75	
11	4,57	
12	2,70	
13	9,11	
14	9,11	
15	42,77	
16	5,16	
17	5,22	
18	4,50	
19	1,62	
20	3,87	
21	11,36	
22	65,14	17,40
23	32,03	
24	17,67	11,40
25	52,94	
26	59,24	
27	13,00	
28	13,87	
29	1,66	
30	3,97	
31	1,73	
32	4,00	4,00
33	5,92	5,92
34	2,88	
35	6,17	6,17
36	2,19	
37	1,40	
38	18,97	18,97
39	17,67	11,40
40	52,94	
41	59,24	
42	13,00	
43	13,87	
44	1,66	
45	3,97	
46	1,73	
47	4,00	4,00
48	5,92	5,92
49	32,03	
51	4,83	
52	3,77	
53	49,64	
54	9,49	
55	4,09	
56	5,58	
	822,47	85,18

2.NP

m.č.	m2	SDK pohled Standart
1	23,75	23,75
2	21,72	
3	5,92	5,92
4	4	4
5	59,24	
6	53,63	
7	13,87	
8	13	
9	3,97	
10	1,73	
11	1,66	
12	14,94	14,94
13	6,17	6,17
14	3,71	3,71
15	18,97	18,97
16	14,94	14,94
17	53,63	
18	59,24	
19	1,66	
20	13	
21	13,87	
22	1,73	
23	3,97	
24	4	4
25	5,92	5,92
26	21,72	
		102,32

ZMĚNOVÝ LIST č. : 23

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajířova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

SO 01 Novostavba mateřské školy

Díl 781 Obklady keramické

Díl 786 Čalounické úpravy

Celkem bez DPH

-24 496,53 Kč

Důvod:

- požadavek objednatele nerealizovat boční obklad schodišťových stupňů z estetických důvodů

na požadavek objednatele nerealizovaná předokenní roleta k balkónovým dveřím z provozních a bezpečnostních důvodů

Za objednatele:

Dne:

28. 06. 2018

Za zhotovitele:

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruče 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -11-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275

Za TDI :

Dne:

28. 06. 2018

Za AD :

Položkový soupis prací a dodávek



23.

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 01	Novostavba mateřské školy
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 781 Obklady keramické						-10 819,53
640	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce 14,56 :	m2	-14,56000	18,00	-262,08
643	781230131R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, boky schodiště: : $(2,6+4)*(0,2+0,16)*2$: boky horní podesty: : $(1,8+5,1+0,4*2+2,6+0,6)*0,45*2$: 14,562	m2	-14,56200	725,00	-10 557,45
Díl: 786 Čalounické úpravy						-13 677,00
650	786613368R03	Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 215x300cm, textilie screen	kus	-1,00000	13 677,00	-13 677,00

Celková cena bez DPH

-24 496,53

ZMĚNOVÝ LIST č. : 6

Stavba: Každý má právo na vzdělání - Mateřská škola Za Lávkami

Objednatel: Město Dačice, Krajčirova 27/II, 380 13 Dačice

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav

změnovým listem se mění a doplňuje rozsah a cena díla sjednaného smlouvou

č. smlouvy zhotovitele 1717/2017 č. smlouvy objednatele: 0394/2017 ze dne : 3.8.2017

Potvrzený list je podkladem pro vyúčtování a cenu jednotlivých změn je možno fakturovat

po uzavření dodatku k SOD. Smluvní strany, TDI a AD s obsahem tohoto listu souhlasí a potvrzují

ho v závěru svým podpisem.

č.	Předmět změny , její popis a ocenění
----	--------------------------------------

	SO 01 Novostavba mateřské školy Díl 96 Bourání konstrukcí Bourání betonů - zahrada vsak (položkový rozpočet) Celkem bez DPH
--	---

31 460 Kč

Důvod: bourání betonů v místě vsaku nebylo ve výkazu výměr

Za objednatele:	Dne: 13. 06. 2018	SPILKA a ŘÍHA s.r.o. Petra Bezruče 489/II 392 01 SOBĚSLAV DIČ CZ45021309 -11- Tel./fax: 381 521 267 724 231 275
Za TDI:	Dne: 13. 6. 2018	Za zhotovitele:
		Za AD:



Položkový soupis prací a dodávek

S:	03 2	Mateřská škola Za Lávkami, Dačice
O:	SO 08	Úprava zahrady MŠ -bourání betonů zahrada vsak
R:	01	Položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				31 460,51
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	23,15400	575,75	13 330,92
	výměry	0,6*1,7*22,7		23,15400		
11	979083114R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m	t	46,30800	138,18	6 398,84
12	979083111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	46,30800	11,51	533,01
13	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	46,30800	230,30	10 664,73
12	979083111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	46,30800	11,51	533,01